
Convocatoria Extraodinaria Interinos curso 2018/19. LISTADO DE EXCLUIDOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y F.P.

CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

Profesores de Enseñanza 
Secundaria

Construcciones Civiles y 
Edificacion (0590-104)

ESTEBAN POLO LUIS *****7633 05,

GAMARRO JIMÉNEZ JAVIER *****6682 05,

LOPEZ CANTERO PILAR LOURDES *****8756 05,

LOPEZ PADILLA SARA *****4838 05,

LOZANO URBANO ALVARO *****6128 05,09,

MARTINEZ PEREZ JOSE ANGEL *****0737 05,08,

MATUTE CABALLERO RAFAEL JOSE *****3332 05,

MENDOZA BARRERA ANA ISABEL *****2215 09,

MORALES ALFEREZ ROSA MARIA *****7206 08,

MORALES CORDOBA SARA *****1932 05,

MORALES GARCIA MANUEL ALEJANDRO *****8470 08,

MUÑOZ SOLERA PEDRO JOSE *****4862 08,

NAVARRO LABRADOR DIANA *****2559 08,

NOGUERA CARMONA MARIA ROSA *****4849 08,

PASCUAL LOPEZ EMILIA *****0657 05,

PEREZ ROLDAN MIGUEL ANGEL *****6602 05,

PONS CHIRIVELLA MARIA INMACULADA *****3121 05,

SANCHEZ PORCEL ALBERTO *****8943 05,09,

SANTOS BLANCO IKER *****8481 05,
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Frances (0590-010)

ALMEIDA TEMEROSO PAULO JORGE *****3478 07,

BARCELÓ PONCE MARIA *****5313 08,

CAGLIERO BRUSASCA ELENA CHIARA *****3826 05,08,

CASTRO DIEZ ESTER *****3864 05,

ECHEVERRIA DE DIEGO ALEJANDRA MARIA *****6908 05,08,

ESPAÑA LADRON LAURA *****6017 05,

ESPINOSA SANCHEZ ISABEL MARIA *****0904 05,

GONZALEZ DEL HOYO OLGA MARIA *****6405 08,

HACH AMAR IDRISSI NAWEL *****7411 08,

HORNERO FUENTE EMILIO MANUEL *****8773 08,

LINARES FERNANDEZ ELBA PATRICIA *****1532 08,09,

LOPEZ MARTINEZ CARMEN ALBA *****4362 08,

MARTINEZ JIMENEZ AMELIA *****0684 08,

MECOZZI  DIANA *****5510 05,

MELENDEZ DIEGUEZ LAURA *****3437 05,08,

MORALES JIMÉNEZ MARÍA DEL MAR *****3277 08,

PRADA FRANCO ARANZAZU *****3048 05,08,

QUINTERO DE LA LUZ CAROLINA *****6713 05,

RAMIREZ CRESPO RAQUEL *****3254 05,08,

SUAREZ LOPEZ MARIA *****1586 08,

TORRES ALBA JAVIER *****4593 05,08,

VAZQUEZ PEREZ MARIA DEL MAR *****2975 05,

Informatica (0590-107)

ADAMO  ANDREA *****9808 02,08,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

FLORES GONZALEZ JOSE *****6713 05,

GARCIA MENA ROBERTO-FERMIN *****1614 08,

GIL FUENTES DANIEL *****9265 08,

GRAGERA NUÑEZ FERNANDO *****9057 05,

IZQUIERDO BEJAR VICTOR JESUS *****8352 08,09,

LAZARO CARRASCO TRUJILLO RUBEN JESUS *****0053 09,

LLORENS MANCLÚS FRANCISCO *****7675 08,

MARQUEZ DUARTE DANIEL *****6203 09,

MARTINEZ CATAÑO YONATHAN *****6574 05,

MONTALBAN RUIZ FRANCISCO MIGUEL *****6126 08,

NARANJO BONILLA FRANCISCO JESUS *****7350 08,

PONS CHIRIVELLA MARIA INMACULADA *****3121 05,08,

ROJO SANCHEZ EDUARDO *****4390 05,

SANCHEZ-NORIEGA ZAFRA CARLOS *****8115 05,08,

TRUJILLO JIMENEZ MARIA ANGELES *****1282 05,08,

Latin (0590-003)

ALONSO TORREGROSA MARÍA *****1378 08,

BERMEJO MARLASCA MARIA CONCEPCION *****6550 08,

CARRALCAZAR MUÑOZ SILVIA *****7515 05,08,

GAZQUEZ GUZMAN BELEN *****5358 08,

GOMEZ VILLARIAS CRISTINA *****0092 08,

GONZALEZ MORENO MARIA DEL CARMEN *****8882 05,

GONZALEZ SORIANO IRENE *****6420 05,

LOZANO GARCÍA CELIA *****1630 05,

ORDOÑEZ DELGADO JUAN MANUEL *****3909 05,

ORTEGA CASTRO MERCEDES *****4973 05,

PERALES RESOLA ANA ESTHER *****4982 08,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

PÉREZ BARO MILAGROSA *****2222 05,

PRADO DOMINGUEZ CRISTINA *****4371 08,

RAMOS CARMONA ROCIO *****1701 08,

SALVADO LOPEZ ANGEL *****3299 05,08,

TRAVERSO MORENO JOSE MANUEL *****2012 05,08,

VERDU MARTINEZ MARIA NIEVES *****2526 05,

Lengua Castellana y Literatura 
(0590-004)

ABELLAN TOLEDO YOLANDA *****8124 05,

ALCAIDE PARRADO JENNIFER *****7978 05,

ALONSO MILIAN LUIS *****7142 05,

ANGULO TORRES MARTA *****7038 05,

AVILA MARCOS MERITXELL *****1295 08,

BAEZ NUÑEZ CARLOS DAVID *****2733 05,

BEJARANO CARDEÑA ESPERANZA *****8966 05,

BENEDICTO RODRIGUEZ LAURA *****7568 05,

BINETTI  CATERINA *****1557 05,07,08,

BUEZAS VALLE ESPERANZA *****5314 05,

CAMINO MARTINEZ SUSANA *****6636 08,

CARRALCAZAR MUÑOZ SILVIA *****7515 05,

CASTILLO MARTINEZ CARMEN *****1305 08,

ECHEVERRIA DE DIEGO ALEJANDRA MARIA *****6908 05,08,

FOGLIANI  GIULIA *****5874 08,

FOJO ESCALANTE DAVID *****9280 08,

GARZON DELGADO ROBERTO *****5129 05,08,

GOMEZ TORREGROSA ANA MARIA *****6622 05,

GONZALEZ RUIZ JOSE ANTONIO *****2786 05,07,08,

GROSSO RAMOS MARIA TERESA *****9101 05,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

HERNANDEZ DE LA FUENTE VICTORIA *****5678 05,

LANCHA GONZALEZ MARIA AUXILIADORA *****6683 05,08,

LOPEZ GALAN MARIA PILAR *****0435 08,

LOPEZ MARTINEZ CARMEN ALBA *****4362 08,

LOZANO GARCIA PILAR *****3096 05,08,09,

LOZANO GOMEZ MARIA VANESA *****5962 05,

LUZON DIAZ GLORIA MARIA *****4846 05,

MARIN MARTIN MARIA BELEN *****5411 05,

MARTÍNEZ BAUMBACH MÍRIAM *****0445 05,09,

MARTINEZ BELDA BEGOÑA *****2045 05,

MARTINEZ HORTELANO MIRIAM *****7456 05,08,

MELENDEZ DIEGUEZ LAURA *****3437 05,08,

MOYA ANTON ELOISA *****1015 08,

PALAMENGHI  GIOVANNA *****7420 08,

PERALES RESOLA ANA ESTHER *****4982 08,

PÉREZ BARO MILAGROSA *****2222 05,

PEREZ POMBO RUBEN *****7320 05,09,

PRADO DOMINGUEZ CRISTINA *****4371 08,

RAMOS CARMONA ROCIO *****1701 08,

RIOS CAMPILLO JUAN *****2013 08,

RODRIGUEZ PEREZ MARIA DEL CARMEN *****9372 09,

RODRIGUEZ ZAMORA RAQUEL *****3707 05,

ROMERA VELASCO JOSE ANTONIO *****6627 05,08,

RUBIO-IGLESIAS FERNANDEZ-VEGUE BEGOÑA *****8432 05,08,

RUIZ IGLESIAS MARI CARMEN *****9753 05,

SALVADO LOPEZ ANGEL *****3299 05,

SANCHEZ RUIZ YESSICA *****1398 05,

SILES CORRERO CRISTINA *****5375 05,

SUCUNZA SAENZ RUTH *****2970 05,09,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

VÁZQUEZ OJEDA LAURA *****5146 08,

Matematicas (0590-006)

ABENOJAR MARTINEZ ELENA *****6999 08,

AGUERO SORIANO ISIDRO *****7652 08,

ATENCIA BRUNO JUAN BAUTISTA *****6260 05,

ÁVILA SERRANO JESUS *****9885 08,

BAZÁN JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ *****8372 08,

BELANDO SANCHEZ ALEJANDRO *****9076 05,08,

BENITEZ PUENTES IRENE *****0609 05,

BLASCO GONGORA MARIA DOLORES *****2829 08,

CALVO FLOREZ JOSE MARIA *****4046 08,

CAMACHO FERNANDEZ CLARA ISABEL *****7078 08,

CARVAJAL GARCIA FRANCISCO *****2240 05,

CASADO MARQUEZ MARIA JOSE *****7421 05,

CAVIA JUEZ JOSE MANUEL *****8465 08,

CEBALLOS MENCHACA ESTIBALIZ *****6549 08,

CORTES CARCELLER MARIA ROCIO *****9277 08,

DE AGUILERA FERRANDIZ CARLOS *****0942 08,

DIAZ GARCIA JOSE ANGEL *****6091 08,

DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO *****0867 05,

DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA GUADALUPE *****9629 08,

DURAN SILES MARIA JOSE *****5964 05,08,

EL OUARDI EL OUARDI TARIK *****0402 08,

FEMENÍA SORIANO JUAN *****4528 08,

FERNANDEZ JIMENEZ ANGELA *****2938 08,

FLORES GONZALEZ JOSE *****6713 05,08,

FRANCO DIAZ MANUEL *****6163 08,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

FUEYO GALLEGO ALVARO *****2510 05,08,

GAMARRO JIMÉNEZ JAVIER *****6682 05,

GARCIA NOGUERA MERCEDES *****8586 08,

GARCIA VILLALBA MARIA EUGENIA *****3459 08,

GIL FUENTES DANIEL *****9265 08,

GIMENEZ IZQUIERDO RAMON *****7537 07,

GOMEZ BELLON LUIS MANUEL *****4648 08,

GONZALEZ DIAZ MARIA *****8863 08,

GRAGERA NUÑEZ FERNANDO *****9057 05,

GUTIERREZ CORCHADO CARLOS *****5639 08,

GUZMAN VARO LAURA *****2937 08,

HARO MUÑOZ EULALIA DE LOS ANGELES *****1630 08,

HUETE CUBILLO JESUS *****5617 08,

JIMENEZ GONZALEZ ADRIAN *****8692 08,

JIMENEZ RUIZ MARIA *****7295 08,09,

LAO OLIVARES MARTA MARIA *****6506 08,

LOPEZ CANTERO PILAR LOURDES *****8756 05,

LOPEZ MARTINEZ ROCIO *****5447 08,

LOZANO GONZALEZ EMILIO JOSE *****1318 05,

MACIAS HOLGADO LORENA *****3197 08,

MARIN NIETO ANGEL RUFINO *****2248 08,

MARISCAL MOREJON IVAN *****7699 05,08,

MARRODAN MORENTIN JAVIER *****3662 08,

MARTIN ESTEBAN ALFONSO *****1758 08,

MARTIN GARCIA JOSE FRANCISCO *****1181 08,

MARTIN PASTOR RODRIGO *****8160 08,

MARTIN SANCHEZ LAURA *****6980 08,

MARTINEZ CERDA PABLO *****2111 08,

MARTINEZ GAZQUEZ ANA ELENA *****0048 08,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

MARTINEZ MORALES CRISTINA *****6955 05,

MATUTE CABALLERO RAFAEL JOSE *****3332 05,08,

MELGAREJO VEGA PEDRO JESUS *****7412 05,08,

MIRANDA GIL PALOMA *****6800 08,

MOHAMED MUÑOZ LAILA *****7286 08,

MOLINA AGRADANO LIDIA *****1245 08,

MONTALBAN RUIZ FRANCISCO MIGUEL *****6126 08,

MORAL JIMENO MIGUEL ANTONIO *****5518 08,

MORALES ALFEREZ ROSA MARIA *****7206 08,

MORALES CORDOBA SARA *****1932 05,08,

MORALES GARCIA MANUEL ALEJANDRO *****8470 08,

MUÑOZ RODRIGUEZ ANA MARIA *****4161 08,

MUÑOZ SOLERA PEDRO JOSE *****4862 08,

NARANJO BONILLA FRANCISCO JESUS *****7350 08,

NAVARRO GARCIA JOSE ANGEL *****6227 08,

NAVARRO LABRADOR DIANA *****2559 08,

NIETO PIEDRA MIGUEL ANGEL *****7622 08,

NOGUERA CARMONA MARIA ROSA *****4849 08,

OLIVA SEPULCRE NARCISO *****6702 08,

OLTRA RODRIGUEZ MARIA NIEVES *****2686 08,

OTERO JORGE MANUEL *****7404 08,

PEREZ GARCIA JOSE LUIS *****9543 08,

PEREZ GUERRERO RAFAEL ALEJANDRO *****1664 05,08,

PONS CHIRIVELLA MARIA INMACULADA *****3121 05,08,

PONTES LÓPEZ FRANCISCO JOSE *****0014 08,

QUERO BLANCO PAULA *****2718 08,

QUEVEDO VILLALTA MANUEL *****8643 08,

QUINTERO RODRIGUEZ VERONICA *****2928 05,08,

RAYO VELASCO JUAN *****4926 08,
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CUERPO ESPECIALIDAD Apellidos y Nombre DNI EXCLUSIONES

REDONDO BALBOA ESTRELLA ANA *****5201 08,

REDONDO BUIL LETICIA *****2373 08,

ROBLES ROBLES JUAN DAVID *****1911 08,

ROJO SANCHEZ EDUARDO *****4390 05,

RUBIO MARTIN SANTIAGO *****7016 08,

SÁNCHEZ COBOS VERÓNICA *****0789 08,

SÁNCHEZ LAGUNA MOISÉS *****2178 08,

SANCHEZ PORCEL ALBERTO *****8943 05,08,09,

SANCHEZ-NORIEGA ZAFRA CARLOS *****8115 05,

SANTANA MARTIN ULISES *****3078 08,

SELMA VALIENTE XABIER JOSE *****2238 08,

SEVILLA PEREZ JUAN ANTONIO *****1119 08,

TRUJILLO JIMENEZ MARIA ANGELES *****1282 05,

VAZQUEZ MORENO CARMEN *****6356 08,

VELA SERRANO FRANCISCO *****6740 08,

VIZUETE CARRIZOSA ESAU *****8581 08,

ZAYAS REY MARIA JOSE *****6385 08,

Tecnologia (0590-019)

ADAMO  ANDREA *****9808 02,08,

BELANDO SANCHEZ ALEJANDRO *****9076 05,

DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO *****0867 05,

ESPINAR RAMIREZ GUADALUPE *****1939 05,

ESTEBAN POLO LUIS *****7633 05,

FLORES GONZALEZ JOSE *****6713 05,

GAMARRO JIMÉNEZ JAVIER *****6682 05,

GRAGERA NUÑEZ FERNANDO *****9057 05,

GUERRERO MENA FRANCISCO JAVIER *****4993 08,

martes, 20 de noviembre de 2018 Página 9 de 11
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HURTADO DOMINGUEZ RUBEN *****4562 05,

LLANES GARCIA MARIA DE LOS ANGELES *****4298 05,08,

LOPEZ CANTERO PILAR LOURDES *****8756 05,

LOPEZ PADILLA SARA *****4838 05,

LOZANO GONZALEZ EMILIO JOSE *****1318 05,

LOZANO URBANO ALVARO *****6128 05,09,

MARISCAL MOREJON IVAN *****7699 05,08,

MARTINEZ CATAÑO YONATHAN *****6574 05,

MARTINEZ PEREZ JOSE ANGEL *****0737 05,

MATUTE CABALLERO RAFAEL JOSE *****3332 05,

MELGAREJO VEGA PEDRO JESUS *****7412 05,

MORALES ALFEREZ ROSA MARIA *****7206 08,

MORALES CORDOBA SARA *****1932 05,

MORALES GARCIA MANUEL ALEJANDRO *****8470 08,

MORALES RAYAS SARA *****8459 05,

NAVARRO GARCIA JOSE ANGEL *****6227 08,

ORTIZ FERNANDEZ ROSA MARIA *****9986 05,

PASCUAL LOPEZ EMILIA *****0657 05,

PEREZ GUERRERO RAFAEL ALEJANDRO *****1664 05,

PONS CHIRIVELLA MARIA INMACULADA *****3121 05,

QUINTERO RODRIGUEZ VERONICA *****2928 05,

RIVERA RAYAS FRANCISCO *****2507 09,

RODRIGUEZ HUETE JOSE LUIS *****9797 05,

ROJO SANCHEZ EDUARDO *****4390 05,

SANCHEZ PORCEL ALBERTO *****8943 05,09,

Profesores Técnicos de 
Formación Profesional
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Instalacion y Mantenimiento 
de Equipos Termicos y de 
Fluidos (0591-205)

AGUERO SORIANO ISIDRO *****7652 08,

BAZÁN JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ *****8372 08,

BELANDO SANCHEZ ALEJANDRO *****9076 05,

CAVIA JUEZ JOSE MANUEL *****8465 08,

DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO *****0867 05,

GARRIDO BERNET BRUNO *****8951 08,

LOZANO URBANO ALVARO *****6128 05,09,

MARQUEZ CALDERON CRISTINA *****3404 08,

MORALES CORDOBA SARA *****1932 05,

MUÑOZ SOLERA PEDRO JOSE *****4862 08,

PEREZ GUERRERO RAFAEL ALEJANDRO *****1664 05,08,

PONS CHIRIVELLA MARIA INMACULADA *****3121 05,

QUINTERO RODRIGUEZ VERONICA *****2928 05,08,
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